
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Новоснежная

РЕШЕНИЕ

  от 25. 11.2022г. №11-5сд
 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля
Контрольно-счетной палате муниципального района»

В целях реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава  Новоснежнинского муниципального
образования.

      Дума Новоснежнинского сельского поселения решила:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля  Контрольно-счетной палате муниципального района.

2. Поручить главе администрации Новоснежнинского сельского поселения  заключить
соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля.

3. Опубликовать настоящее решение вместе с приложением в печатном издании «Вестник
Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на сайте
муниципального образования Слюдянский район.

Председатель Думы Новоснежнинского
муниципального образования                                                                       Л.В. Михайлова


